
Soft
Coca cola, Zero, Cherry, Sprite, Oasis, Schweppes …

50cl
  

2.50€

2.50€

3.50€

3.90€

Boissons chaudes
Expresso
Double expresso
Café au lait
Café long
Chocolat chaud
Chocolat viennois
Thé

1.50€

1.50€

2.50€
2.00€
2.00€
2.80€
3.50€
2.50€

Bières 25cl 50cl
5.00€
6.00€
6.00€
6.00€
8.00€

3.00€
3.50€
3.50€
3.50€
4.50€

Brasserie

Les Galettes

À la carte Nos formulesLes boissons
Plat du jour  11.00€
Plat enfant   7.00 €

Galette complète
Œuf, jambon, gruyère, champignons frais

Galette saumon
Mozza, saumon fume, tomate, crème

Galette montagnarde
Raclette, lardons, pommes de terre, oignons frits, creme

Galette végétarienne
Gruyere, tomate, oignons frits, champignons frais

 10.80€

 11.20€

 11.80€

   9.20€

Les Burgers frites salade

salade

Burger classique
Boeuf Haché, cheddar, crudités

Burger Bacon
Boeuf Haché, bacon, cheddar, crudités

Le Bleu
Boeuf Haché, fourme d’Ambert AOP, roquette, sauce BBQ

Le Véggie
Steak de Quinoa à la provencale, cheddar, crudités

*Supplément rösti, œuf ou double bacon 1€

 10.50€

 11.20€

 11.80€

 10.50€

Les Classiques frites, salade
Entrecôte
Steack américain
Bœuf haché, cheddar, jambon Serrano et œuf, frites, salade 

Fish & Chips
Omelette ou tortilla
Oeuf, champignons frais et emmental

Welsh
Cheddar, pain de mie, jambon blanc, oeuf sur le plat

 12,50€
 11.30€

 10.50€

Les Salades
Salade chèvre chaud
Chèvre chaud panés, Tomates cerises, champignons frais, croûtons maison, jambon Serrano et pommes

Nordique
Saumon fumé, pomme de terre, tomates cerises, fromage frais et ciboulette

Salade César
Poulet grillé, olives noires, parmesan, tomates cerises, croûtons maison,
œuf dur… et la fameuse sauce « César »

 10.90€

Les Desserts
Café gourmand

Brioche facon pain perdu avec boule de glace vanille
Plat au choix  + 1 soft 50cl + 1 entrée  patinoire 

Plat au choix  + boisson 50 cl au choix
+ 1 entrée  patinoire* 

 6.50€

 5.00€

Les Crêpes & Gaufres

Le menu patinoire adulte

Le menu patinoire enfant
Sucre
Nutella
Cassonade
Confiture 
Spéculoos 
Beurre de cacahuète & Nutella 
Kinder maxi/ Kinder Bueno
* Supplement fruit / chantilly

 2.00€
 2.50€
 2.00€
 2.50€
 3.00€
 3.00€
 3.50€
 0.50€

Les Paninis sucrés
Nutella
Kinder maxi/ Kinder Bueno

 2.00€
 3.00€

Les Paninis salés
Burger
Steack haché, sauce, oignons frits, cornichons, salade

Poulet curry
Poulet sauce curry tomates cerises Emmental.

Nordique
Saumon fumé, tartare de tomate, mozza ou chèvre

3 fromages
Chèvre, emmental, raclette

 4.50€

 4.00€

 4.00€

 4.00€

Tartiflette
Jambon, crème, oignons frits, pommes de terre, reblochon

Jambon - fromage
Double hot-dog classique ou Véggie
Sauce, oignons frits, cornichons

Planches
Charcuterie ou fromage ou mixteFrites maison 

 4.00€

 4.00€
 3.50€

 Duo

 10.00€ 6.00€

Solo

Brasserie de la Patinoire

RÉSERVATION AU

13 rue du Molinel 59290 Wasquehal

Tél : 06 60 28 55 71 

Les tarifs appliqués sont des tarifs TTC service inclus
Montant minimum CB : 1.00 €

12cl
75cl

Vins
Marrenon du Luberon  blanc, 
rouge ou rose

Verre
Bouteille

      4.00€
    18.00€

*Attention, l’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération

Bon appétit 

Eau minérale
San Pellegrino

Cappuccino 

Latte Macchiato

50cl
50cl

2.50€Jus de fruit bouteille 25 cl 

Jupiler
Leffe
Leffe Ruby
Chouffe
Paix Dieu

11.40€

11.80€

    9.90€

  12.50€

16.00€

12.50€

Plat au choix  + soft 50cl  + dessert  
Le menu soft 16.00€

Supplément Menu 
boisson alcoolisée 25cl +1.50€
café gourmand +1.50€

Saumon fumé, pomme de terre, tomates cerises, fromage frais et ciboulette

Poulet grillé, olives noires, parmesan, tomates cerises, croûtons maison,Poulet grillé, olives noires, parmesan, tomates cerises, croûtons maison,Poulet grillé, olives noires, parmesan, tomates cerises, croûtons maison,

Steack haché, sauce, oignons frits, cornichons, saladeSteack haché, sauce, oignons frits, cornichons, salade

Brioche facon pain perdu avec boule de glace vanille  5.00€ 5.00€ 5.00€

Boeuf Haché, bacon, cheddar, cruditésBoeuf Haché, bacon, cheddar, cruditésBoeuf Haché, bacon, cheddar, cruditésBoeuf Haché, bacon, cheddar, cruditésBoeuf Haché, bacon, cheddar, cruditésBoeuf Haché, bacon, cheddar, cruditésBoeuf Haché, bacon, cheddar, crudités

Oeuf, champignons frais et emmentalOeuf, champignons frais et emmentalOeuf, champignons frais et emmentalOeuf, champignons frais et emmentalOeuf, champignons frais et emmental

 *location patins inclus


