Les boissons

Ala carte

Mos formules

700			
Soft			
Coca cola, Zero, Cherry, Sprite, Oasi	e Schwannes	50cl	2.50€
Jus de fruit bouteille	s, schweppes	25 cl	2.50€
Eau minérale		50cl	1.50€
San Pellegrino		50cl	2.50€
10 kg 10 kg 1			
Boissons chau	doe		
	uco		1.50€
Expresso Double expresso			2.50€
Café au lait			2.00€
Café long			2.00€
Chocolat chaud			2.80€
Chocolat viennois			3.50€
Thé			2.50€
Cappuccino			3.50€
Latte Macchiato			3.90€
D.			
Bières		25cl	50cl
Jupiler 1 1 1		3.00€	5.00€
Leffe		3.50€	6.00€
Leffe Ruby		3.50€	< 6.00€
Chouffe		3.50€	6.00€
Paix Dieu		4.50€	8.00€
16			
	W.		
	Vins		
	Marrenon du Lube	eron blanc,	
	rouge ou rose		
		1 2	
	Verre	12cl	4.00€
	Bouteille	75cl	18.00€
	*Attention, l'abus d'alcool est dangereux	pour la santé. A consomm	er avec modération
		7	
	·	on	
	Frites mais	Our C	
			188
	1, 3	C PEN	
			FILE

and the second s		
Brasserie		
Plat du jour		11.00€
Plat enfant		7.00 €
Les Galettes salade		
		10 000
Galette complète Œuf, jambon, gruyère, champignons frais		10.80€
Galette saumon		11.20€
Mozza, saumon fume, tomate, crème		11.200
Galette montagnarde		11.80€
Raclette, lardons, pommes de terre, oignons frits, creme		
Galette végétarienne 🕜		9.20€
Gruyere, tomate, oignons frits, champignons frais		
Les Burgers frites salade		
Burger classique		10.50€
Boeuf Haché, cheddar, crudités		
Burger Bacon		11.20€
Boeuf Haché, bacon, cheddar, crudités		11 000
Boeuf Haché, fourme d'Ambert AOP, roquette, sauce BBQ		11.80€
Le Véggie V		10.50€
Steak de Quinoa à la provencale, cheddar, crudités		10.500
*Supplément rösti, œuf ou double bacon 1€		
	T. Mal die Wie	
Les Salades		100.00
Salade chèvre chaud Chèvre chaud panés, Tomates cerises, champignons frais, c	roûtons maison, iambon	10.90€ Serrano et pommes
Nordique		11.40€
Saumon fumé, pomme de terre, tomates cerises, fromage l	frais et ciboulette	11.000
Salade César Poulet grillé, olives noires, parmesan, tomates cerises, cro	oûtone majeon	11.80€
œuf dur et la fameuse sauce « César »	outons maison,	
1 0 01		
Les Classiques frites, s	salade	
Entrecôte		12,50€
Steack américain		11.30€
Bœuf haché, cheddar, jambon Serrano et œuf, frites, salad	e	
Fish & Chips		10.50€
Omelette ou tortilla		9.90€
Oeuf, champignons frais et emmental		

Cheddar, pain de mie, jambon blanc, oeuf sur le plat

Brioche facon pain perdu avec boule de glace vanille Les Crêpes & Gaufres Sucre Nutella Cassonade Confiture
Les Crépes & Gaufres Sucre Nutella Cassonade
Sucre Nutella Cassonade
Nutella Cassonade
Confiture
Spéculoos
Beurre de cacahuète & Nutella
Kinder maxi/ Kinder Bueno
Supplement fruit / chantilly
Les Paninis sucrés
Nutella
Kinder maxi/ Kinder Bueno
Las Daminia salés
Les Paninis salés
Burger
steack haché, sauce, oignons frits, cornichons, salade Poulet curry
Poulet curry tomates cerises Emmental.
Nordique
Saumon fumé, tartare de tomate, mozza ou chèvre
3 fromages Lièvre, emmental, raclette
Cartiflette
lambon, crème, oignons frits, pommes de terre, reblochon
Jambon - fromage
Double hot-dog classique ou Véggie 🌾



Charcuterie ou fromage ou mixte

12.50€

6.00€ 10.00€

Le menu patinoire adulte

16.00€

Plat au choix + 1 soft 50cl + 1 entrée patinoire

* * *

Le menu patinoire enfant

12.50€

Plat au choix + boisson 50 cl au choix + 1 entrée patinoire*

*location patins inclus

Le menu soft

16.00€

Plat au choix + soft 50cl + dessert

Supplément Menu boisson alcoolisée 25cl +1.50€ café gourmand +1.50€



RÉSERVATION AU

Tél: 06 60 28 55 71 **f**

Brasserie de la Patinoire 13 rue du Molinel 59290 Wasquehal

Les tarifs appliqués sont des tarifs TTC service inclus Montant minimum CB : 1.00 €